Martyrum cœtus innumeri vel in una urbe, 514. Eorum corpora vel ossa aliaribus quibusque olim subesse solebant, 471.

Martyrium haptismo æquivalat, E. 313. Martyrium S. Genesii Arelatensis, E. 311 *et seqq.* Item Victricii ex castris Cæsaris ad Christi castra transeunt, E. 117 *et seqq.*

Massilia Græcorum colonia Martinianum et socios naufragus excipit et fovet, P. 593.

Matrimonium non prohibet Paulus apostolus, nec castitatem præferat, A. 742. Deum illud insti uit, P. 602. Ejus

varia curæ a Paulino descriptæ, P. 426, 427.

MATTHÆUS apud Parthos quiescit, P. 639.

Matthæi evangelizatio et obitus, 451. Ejus ossa in civitatem Naldaverem Parthiæ translata, *ibid.* Evangelium Hebraica lingua conscripsit, *ibid.*

Matutius Paulini ad Deum precatio, P. 330. Alia, P. 330.

Maximus episcopus Nolanus persecutionem declinat, P. 391, 392. In montibus lartans dira patitur, P. 395. Exanimi similis a Felice reperitur, una miraculose inventa refocillatur, P. 393, 396. Cur persecutores declinaverit, S. Felici aperit, P. 398. Ab eodem S. Felice humeris sublatu, feminae cuidam commendatur, *ibid.* Eundem S. Felicem benedicit, P. 399. Senex moritur, P. 406.

Medici medicinæ contrarii, 500.

Medicinæ et medicamentorum incertitudo; et contra illam et hæc querimonia, 500.

Medicus et medicina vera quæ sit, 500.

Medulli, populus, A. 938.

MELANIA, ob virtutem dicta Melanius, E. 183, 402, A. 922. Sanguine juncta Paulino, V. 2. A quo sancta vocatur, E. 174, 178. Quando Hierosolyma redierit, E. 183, 184. Ejus laudes huse prosequitur Paulinus, E. 179 *et seqq.* 263, 266, V. 179. E consulibus orta, E. 83, A. 900. Adhuc juvencula nubit, E. 179. Varios aborsus patitur, *ibid.* Marito et duobus filiis intra annum orbatur, *ibid.* Ut coronetur a Deo corripitur, E. 180. Non propinquat, sed Deo filium superstitem committit, E. 181. Quomodo Annæ Samuelis matri assimilatur, E. 180. Ejus iter Hierosolymitanum impedire diversimode conatur diabolus, E. 181, 182. Catholicos ab Arlanis fugatos fovens quædara perperca, E. 182. Quinque millia monachorum tempore Ariane persecutionis per triiduum suis paucibus pascit, E. 183. Kedias Neapolim intrat burico insidens, ibique a filiis et nepotibus excipitur, *ibid.* Qua pompa Nolam ad Paulinum invisendum venerit, *ibid.* Ejus pietatis exercitia recensita, E. 183. Particulam ligni S. crucis a Johanne episcopo Hierosolymitano acceptam ad Paulinum deferit, E. 192, 193. Ab Augustino in litteris ad Paulinum scriptis de prædicator ejus constantia in obitu unici filii, *ibid.* Qui etiam ab eodem Augustino et Paulino valde laudatur, E. 267, V. 85.

Melotes, E. 286, A. 924.

Melus, A. 921.

MEXON a Paulino quomodo Emili filius dicitur et frater, P. 606. Ejus filio Juliano epithalamium scribit Paulinus, P. 602.

Memorias apostolorum et martyrum visitandi ritus antiquus, E. 92, 196, 499, 233, 265, 264, V. 42.

Mendacium vitandum, A. 737.

Mendicorum fraudes, monachos se vel naufragos simulantium, P. 581.

Mensa in templis, altare, P. 643, A. 761. Gazophylacium, trone, A. 918. Mensa Paulini vilis et perperca, V. 23, 34. Pauperum quo auctare et cur in atris domus Damini ponatur, E. 213.

MENOPUS, prænomen Paulini, E. 239.

MENOVUS, apertis sacris codicibus, intellexit sibi instare exitium, A. 897.

Meliorum, quid? A. 914.

Metus, spes, gaudium, dolor, sunt quatuor principalia vitiorum incentiva, E. 59.

Miles quidam egregie a Paulino monetur ut a profana Casaris ad sacram Christi militiam transeat, E. 162 *et seqq.*

Militis Christiani armatura, E. 5.

Milium pro militari, seu mille passibus, 547.

Miraculum in inventione S. Crucis patrum dubitationem omnem abortam tollit, E. 195. Miraculum de tot bonorum millibus a Christo in deserto quicunque panibus et duobus piscibus satiatis pulchre deducit Paulinus, E. 72. Miracula ingentia, per quæ senex quem Deus Vi torem nominavit ex naufragio servatus est, describit Paulinus, E. 278 *et seqq.* Tam Ve eris quam Novi Testamenti manifestissime declarant omnia Deo subjacere, non fato, P. 556. A Christo quæ fuerunt patrata, Judæos non ad credendum, sed ad blasphemandum, provocant, E. 289. Plurima in translatione reliquiarum SS. Andreae et Timothei Constantiopolim patrata, P. 639. Ad S. Felicis tumulum quæ edi solita, vide S. Felix. Edita per flores reliquias S. Stephani oblatas, A. 932.

Miseri cordia fidei posthabenda, quia fides est bonorum operum fomes, E. 140, A. 894. Misericordia Dei stupenda a Paulino extollitur, P. 314. Misericordiæ operibus augur et pascitur Christus, E. 117, A. 889. Ea commendat egregie Paulinus, E. 207 *et seqq.*

Misurus presbyter Tarvæ quiescit, V. 122. Ad ejus tumulum insignia patrantur miracula, *ibid.*

- Monachismum cogitat Paulinus, V. 11, 14.
- Monachi gyrovagi egregie a Paulino de Ingontur, A. 939. Monachorum et hominum dissolutorum mores eleganter descripti, E. 113, 114. Eorum olim habitus interior, cilicium, E. 175, A. 899. Monachorum quinque millia pascit Melania suis panibus tempore Arianæ persecutionis, E. 181. His quales familiares conveniant, E. 115.
- Moasteria a Victicio Rotomagensi episcopo instituta, E. 98.
- Monasticam vitam sectantibus quæ præmia proposita, P. 565. Fani sectantes mundi illecebras respiciunt, P. 512. Ilorum scopus, P. V. 395. Illam amplectitur Paulinus, V. 11, 14.
- Monita pulcherrima Christianæ vitæ perfectionem complectentia, A. 717, 748.
- Monogramma compendium nominis Christi in laharis antiquis, et qua forma, 482, 484.
- Mons Calvarie ad latus Aquilonis, A. 903.
- Montes Dei sunt apostoli et prophete, E. 45.
- Morbus Paulinum clariorem reddidit, E. 25, 27, V. 47.
- Morbi fortium, infirmis sunt incitamentum virtutum, E. 81.
- Humilibus cur sæpe obveniunt, E. 81, 90. Non hominum dumtaxat, sed pecorum etiam ad S. Felicis sepulcrum curatur, P. 433.
- Mores monachorum et dissolutorum hominum egregie descripti, E. 113, 114.
- Morini a Victicio Rotomagensi episcopo ad fidem conversi, E. 97, A. 885. Qui? *ibid.*
- Mors et cæcitas Samsonis quomodo optanda, E. 151, 152. Mors animæ est vita hujus mundi amica, E. 64. Virtutis adoptio, E. 71. Mors et vita culque in manu lingue, E. 76. Mors iustorum cur omnique dicenda sit immatura, E. 69. Qualiter legenda, E. 70, 71. Non infert animæ rerum in vita gestarum oblivionem, P. 377. Christi cruce subacta, P. 669, 670, 672. Mors puerorum et lacrymas meretur et gaudium, P. 668, 669. Paulini totum pene orbem commovit secunda, est vita penarum, E. 250. Mortis incertitudo bonorum operum studium commendat, E. 257. Morti caritas Christi æquiparatur, E. 210, 588. Mortem in clam cordis nostri quando mittamus, E. 122. Mortem evangelicam obire nes sola docet caritas, E. 266.
- Mortificatione membrorum anima ad cælestia evehitur, E. 62.
- Mortuus tactu S. crucis suscitatus dubitationem in inventione ejusdem cum crucibus latronum abortam tollit, E. 195.
- Mortui quomodo resurrecturi sint incorrupti, E. 249. In Christo qui obierunt, cur dormire dicantur ab apostolo, E. 71. Complures Hierosolymis post Christi passionem resuscitati, P. 677.
- Moysiæ virgæ magorum dracones voranti assimilatur S. Felix, P. 619.
- Moses expositus et fugatus, Chrisi i typus, E. 229. Quo consilio Deo populum Israeliticum